高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO., LTD.

東京  ：03 (3500) 5051

大阪  ：06 (6243) 1661

http://www.ekmtc.com

2023年 1月吉日

お客様各位

                         高麗海運ジャパン株式会社

LINE公式アカウント開設のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、高麗海運ジャパン株式会社(KMTC JAPAN)の LINE公式アカウントを開設しました。

自社開発にてシナリオ型チャットボット機能を搭載した LINE公式アカウントとなっており

ます。

スケジュール(動静確認)・CY OPEN/CUT・ARRIVAL NOTICE 発行場所など、その他にも多

くのコンテンツを LINE公式アカウント一つで確認が取れるようになっております。

今後キャンペーン情報や本船スペース状況など、最新情報の発信を行っていく予定ですので

友達追加よろしくお願いいたします。

皆さまのご利用心よりお待ちしております。

 [公式アカウント]

 アカウント名 ：KMTC Japan

  LINE ID    ：@060gohcj

 QRコード

LINE公式アカウントに関するツイート

https://twitter.com/kmtcjapan/status/1612631990163103745

(お問い合わせ)

高麗海運ジャパン株式会社 営業部 輸出グループ デジタル戦略チーム

TEL : 03-3500-5055

http://www.ekmtc.com/
https://twitter.com/kmtcjapan/status/1612631990163103745